turo confirmamus Eandem Libertatcm
, quam habet Corbejenfe Mona-

fterium, fcilicet prsefeduram Vrbis qux vulgo dicitur Burchban ^), ea

videlicet privilegii ratione, vtnullusDux, nullus Marchio, nullus Co-

jnes, nuUus advocatus poteftatem habeat exercendi [Judicium'\ ^} in atrio

praediftae Ecclefix , fed quicque praeter ius et &quum a famulis, qui tam

Abbati
,
quam congregationi obfequio Cottidiano deferviunt , commiC-

fum fuerit, ab Abbate vel ab eo cui ipfe mandauerit, corrigatur. Et

ut hxc omnia rata et inconvuUa in perpetuum habeantur
,

prseceptum

hoc confcribi et Imaginis nofirae imprefnone infigniri iufTimus.

Signum Domni Counradi Romanorum
Regis Secundi Invidliffimi,

Ego Arnoldus Cancellarius Vice Hein-

rici Moguntini Archi Epifcopi «& Ar-

chi Cancellarii recognovi.

Data Anno Dominicje Incarnationis M. C. XLVII. indicflione X. Anno
vcro Domni Cuonradi fecundi Regis invidiflimi VIIII. adum Franckene-

vort in Chrifto feliciter Amen.

Vt autem de fide huius documenti, Corbeiae recens collati, conf^et,

cn Reuerendi ac generofi Domini WESTERHOLTI Archivarii et Monafle-

rii Corbeienfis Sub-Prioris Vidimus, quod conceptis verbis ita fe habet:

NB. Diefe Copia ifi mit der in den Annalibus Paderh. P. Schaten befundetier

Corre^ion des Herrn Baring, wie auch mit dem hier vorhandcnen auf roth

Pergamen 7nit GuldenenBuchftabengefchriebenefi Originali fleijfig collationirt

vnd demfelben gantz Gleichlautent. A. V. Weflerholt. Arehivarius. Ceterum

Chrift. FRANC. PAVLINI hoc Cuonradi fecundi Imp. Diploma ex SCHA-
TENIO in Hiftoria virginum Collegii Visheccenjis Francof. 1699. p. 57. fqq.

repe-

f) Hic lociis a Schatenlo oiuifrus. i) Burghnn.
h

) praefatfs duabus (tllis Kmingdt tt k) txmtndi iudiciim.

Visbikt.
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repetiit. Atque non tnntum in hoc Diplomate, fed et in aliis a SCHATE-
NIO 1. c. editis documentis olim a me collatis, lacunas et variantes lediones

obicruaui '), et videtur ille ftudio omifiiTe ea, quae fortnlTe pro praelenti re-

rum Aatu minus grata fuerunt, Pro certo etiam fcio , SCHATENIVM ex

Diplomatariis tantum , male defcriptis, diplomata typis mandafle
; qui et

ingrati aniiiii notam incurrit nulla audorum fada mcntione
,

quibus fua

dcbet.

§• 15-

Interea et fiditia Diplomata ">) a monachis non raro gcnuinis fuppofita

fucrunt, immo quod falfis Diplomatibus monachi abundcnt fide audorum

commonftrauit Celcberr. Prof KAPPIVS in Praefatione NIC. HIER. GVND-
LINGII Hiftorie der Gelahrheit praemiffa Liff.i']'^^. /\To.f.\^. inNota: quani